Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о переносе выходного дня на другой
день: скачать образец
Шаблон приказа о переносе выходного дня на другой день: скачать образец

ООО «Зенит»

Приказ №330

г. Новосибирск

22.02.2020

О переносе выходного дня

В целях своевременного исполнения обязательств, возникших на основании договора №44 от
12.12.2019 года, с согласия сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести всем менеджерам по продажам выходной день с 23 февраля на 1 марта 2020 года.
2. Инспектору по кадрам Кондрашову Р.О. довести настоящее распоряжение до всех менеджеров
по продажам.

Директор Солнцев Д.Д. (подпись)

С приказом ознакомлены:

Кондрашов Р.О. (подпись)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org